
  
 
      
 

HOTĂRÂREA Nr.119 
din 04.10.2022 

privind alegerea preşedintelui de şedinţă 

 
 

 Consiliul local al oraşului Nădlac, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 

04.10.2022, 
 Având în vedere: 

- propunerile nominale pentru alegerea preşedintelui de şedinţă şi 

rezultatul votului deschis al majorităţii consilierilor în funcţie 

- prevederile art.123(1), (4), art.129(1) și art.196(1), lit.a din 
Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ, 

actualizată 

În temeiul art.139(1) din Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, actualizată, adoptă prezenta 

 

HOTĂRÂRE: 
 

Art.1. Se alege preşedinte de şedinţă și se desemnează cu conducerea 

lucrărilor ședinței Consiliului Local al orașului Nădlac, dl LADISLAU VAȘ din partea 

Partidului Pro România. 
Art.2. Președintele de ședință se alege pe o durată de 3 luni. 

Art.3. Prezenta hotărâre are caracter constator neputând fi contestată în 

justiție. 
 Art.4. Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către primarul orașului 

Nădlac și se comunică către: 

- Instituția Prefectului – Județul Arad, Serviciul Juridic și Contencios 
Administrativ, Compartimentul Controlul Legalității Actelor și 

Contencios 

 

           
 

        

           PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ               CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE 
                  LADISLAU VAȘ                 SECRETAR GENERAL 

                                                                                ALEXANDRU GROS 
 
 
 
 
AI/2 ex 
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

_____________________________________________________________ 

ORAŞ NĂDLAC 
Oraşul Nădlac –315500,  str. 1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474325, Fax. 0257/473300 

e-mail :office@primaria-nadlac.ro  ,  www.primaria-nadlac.ro 

 

 

mailto:primaria.nadlac@rdslink.ro
http://www.primaria-nadlac.ro/

	ORAŞ NĂDLAC

